e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

18. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2023/2024

SpNr

001386
001387
001388

001389

Datum

23.03.2024

23.03.2024

23.03.2024

23.03.2024

Heim

SV Eintracht Berka/Werra
KV Gut Holz Dippach

SV Concordia Eisenach

SV Herrenhof

Tabellenstand, 18. Spieltag

Pos.

Manns

chaft

SG Union Schonau vor dem Walde

SV Herrenhof

ESV G

erstungen

KC Union Schweina/Bad Liebenstein

SV Eintracht Berka/Werra

KV Gut Holz Haseltal

KV Gut Holz Dippach

SV Fortuna Seebergen

SV Concordia Eisenach

Einzel-Durchschnitte

Gast

KV Gut Holz Haseltal

SG Union Schénau vor dem Walde
SV Fortuna Seebergen

KC Union Schweina/Bad Liebenstein

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Méller, Denny

2 Burkhardt,

3 Kein, Tino

Thomas

4 Mangold, Christian

5 Bogutzki, Stefan

6 Arnoldt, Sascha

7 Seeber, Thomas

8 Augustin, Rene

9 Prinz, Wolfgang

10 Ludwig, Marcel

m/w  Alter

m 37 SG Union Schénau vor dem Walde
m 59 ESV Gerstungen

m 36 SG Union Schénau vor dem Walde
m 40 SV Herrenhof

m 36 SG Union Schénau vor dem Walde
m 29 SV Eintracht Berka/Werra

m 40 SV Herrenhof

m 51 SG Union Schénau vor dem Walde
m 71 SG Union Schénau vor dem Walde

m 37 ESV Gerstungen

Sp
15
15
13
14
13
15

15

11

@ gesamt

\Y% A F G Sp
371,0 2016 33 5726 8
3729 1955 25 5683 7
3786 1879 3,0 566,5 5
3679 1899 21 5577 6
3689 1855 3,9 5544 5
363,6 1829 35 5465 7
359,5 1854 4,3 5449 7
371,9 1718 51 5436 5
352,7 1793 53 5320 1

352,9 1785 4,5 5315 5

381,8
381,9
397,0
375,0
393,0
362,6
367,7
379,0
366,0

360,0

SP
16
16
16
16
16
16
16
16
16

202,3
211,4
201,6
195,8
209,4
197,3
193,4
177,2
179,0

172,0

Ergebnis
2140 :1925
1875 : 2019
1876 : 2040
2188 : 2084
TP
29:3
28:4
24:8
18:14
17:15
10: 22
9:23
7:25
2:30
@ zuhause
F G Sp
3,6 5840 7
1,3 5933 8
3,6 598,6 8
2,3 5708 8
1,8 6024 8
2,7 5599 8
4,9 561,1 8
4,6 556,2 3
50 5450 2
50 5320 6

358,7
365,0
367,1
362,5
353,9
364,5
352,3
360,0
346,0

347,0

MP

76,0
77,0
67,0
50,0
49,0
29,0
37,0
29,0

18,0

200,9
181,5
179,4
1854
170,5
170,3
178,4
162,7
179,5

184,0

@ auswarts

F G
3,0 5596
35 5465
2,6 5465
1,9 5479
53 5244
4,3 5348
3,9 5306
6,0 5227
55 5255
4,0 531,0
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